

Consejería de Hacienda y Financiación Europea Secretaría General Técnica

ACTA DE LA SESIÓN DE LA MESA DE CONTRATACIÓN PARA LA APERTURA DEL SOBRE Nº1 (2021/1187820. SGT003/22DGP).

INTEGRANTES DE LA MESA DE CONTRATACIÓN:

Presidente:

D. Francisco M. Calero del Valle, Jefe del Servicio de Contratación de la Secretaría General Técnica de la Consejería de Hacienda y Financiación Europea.

Vocales:

- D^a. Pilar Carrión Domínguez, Interventora Adjunta de la Consejería de Hacienda y Financiación Europea.
- D. Manuel Cuadros Ojeda, Letrado de la Asesoría Jurídica de la Consejería de Hacienda y Financiación Europea.
- D^a. María Dolores Arias Quiles, Jefa del Servicio de Proyectos y Obras de la Dirección General de Patrimonio de la Consejería de Hacienda y Financiación Europea.
- D^a. Salomé Latorre Rus, Asesora Técnica del Servicio de Edificios Administrativos y Supervisión de Proyectos de la Dirección General de Patrimonio de la Consejería Hacienda y Financiación Europea.

Secretaria:

D^a. Diana M.^a Rodríguez Torrado, Asesora Técnica del Servicio de Contratación de la Secretaría General Técnica de la Consejería de Hacienda y Financiación Europea.

En la ciudad de Sevilla, a las 9:20 horas, del día 24 de junio de 2022, en la Sala de Juntas de la Consejería de Hacienda y Financiación Europea, sita en la planta baja del edificio Torretriana, se reúnen las personas reseñadas al margen, componentes de la mesa de contratación, para la apertura del sobre nº 1 del procedimiento abierto convocado para la contratación de los servicios de "Redacción de Proyecto Básico y de Ejecución de Rehabilitación Energética, Reforma y Reparaciones del Edificio Administrativo Torre Triana" SGT003/22 (Expte.2021/1187820. DGP).

A las 9:20 horas, el Señor Presidente da por iniciada la sesión.

En primer lugar, se accede a través de SiREC-Portal del Gestor y se constata que no se han presentado ofertas en el plazo fijado en el anuncio de esta licitación. Se obtiene certificado en el que se refleja esta circunstancia.

En consecuencia, la mesa de contratación propone al órgano de contratación declarar desierta la presente licitación.

Y no habiendo más asuntos que tratar, se da por finalizada la reunión, siendo las 9:35 horas del día 24 de junio de 2022, levantándose la presente acta, que es aprobada por unanimidad de los miembros presentes, de lo que doy fe como Secretaria con el V° B° del Señor Presidente, quedando pendiente su firma.

V°B° EL PRESIDENTE

LA SECRETARIA

Fdo.: Francisco M. Calero del Valle. Fdo.: Diana M.ª Rodríguez Torrado.

1



FIRMADO POR	FRANCISCO MANUEL CALERO DEL VALLE		24/06/2022	PÁGINA 1/1
	DIANA MARIA RODRIGUEZ TORRADO			
VERIFICACIÓN	Pk2jm8AWC55G8YDGZNUE38DHS84HJQ	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma		